[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.10.2019
г

                  №56
С.Верхняя Матренка
Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Верхнематренский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области Российской Федерации

за 3 квартал 2019 года

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев данные об исполнении бюджета сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета  сельского поселения Верхнематренский сельсовет за 3 квартал 2019 года согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста-эксперта сельского поселения Верхнематренский сельсовет Литвинову Н.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава администрации

сельского поселения

Верхнематренский сельсовет                                         Н.В.Жаворонкова

Отчет об исполнении бюджета
сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации за 3 квартал 2019 года

	Наименование показателей
	Уточненный годовой план (руб)
	Исполнение за  9 месяцев  2019 года

(руб)
	% исполнения к годовому плану

	Налоговые и неналоговые доходы
	2 090 500
	977867,21
	47

	в том числе:

	налог на доходы физических лиц
	261 500
	254297,01
	97

	Налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения
	385 000
	562052,23
	146

	единый сельскохозяйственный налог
	-
	-
	-

	налог на имущество физических лиц
	179 000
	8194,21
	5

	земельный налог
	1 265 000
	152981,76
	12

	Средства самообложения граждан

	342

	Безвозмездные поступления
	6488304,27
	3251709,27
	50

	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности поселений
	2 058 400
	1543766
	75

	Дотация на поддержку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов
	835 000
	626275
	75

	Субвенция бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	77 900
	58425
	75

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	928408
	685608
	74

	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2258698,27
	7737,27
	0,3

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	329898
	329898

	100

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	8 578 804,27
	4 229 576,48
	49,3

	Дефицит(-), профицит(+)
	-2312386,12

	РАСХОДЫ
	10891190,39
	4461750,28

	Общегосударственные вопросы
	3042667,27
	1962975,13
	46,7

	Национальная оборона
	77900
	58425
	50

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	-
	-
	-

	Национальная экономика
	2988794,12
	660608
	12,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	2862542
	289965,15
	78,9

	Культура, кинематография
	1895087
	1471777
	49,5

	Социальная политика
	24000
	18000
	41,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	10891190,39
	4461750,28
	35,8

_1157353528.psd